



2022-03-18 10:00 CET

SkiStar presenterar året-runt-satsningen Sports & Adventures i Stockholm Hammarbybacken: Välkommen på pressträff 24 mars

Tillsammans med Stockholms stad vill SkiStar sätta fler stockholmare i rörelse och få fler att aktivera sig året runt. Därför gör SkiStar nu en stor året-runt-satsning med fokus på sommaren hos SkiStar Stockholm Hammarbybacken.

Ni är välkomna att delta på en pressträff då vi kommer att presentera SkiStar

Stockholm Hammarbybacken och nya satsningen inom ramen för SkiStar Sports & Adventures, som planeras redan till sommaren 2022.

Vi kommer att inleda pressträffen med några ord om satsningen i huvudstaden från Stockholms stads idrottsborgarråd **Karin Ernlund**. **SkiStars vd och koncernchef Stefan Sjöstrand** deltar för att ge en bild av hur fjällturismbolaget arbetar med året-runt-verksamhet och en uppdaterad strategi för hela bolaget. **Jonas Bauer, affärsutvecklingschef på SkiStar** kommer sedan att presentera de detaljerade planerna för Sports & Adventures för SkiStar Stockholm Hammarbybacken.

När: 24 mars kl 10-11.30

Var: Pressträffen börjar på Park inn by Radisson Hammarby Sjöstad, Midskeppsgatan 6, Stockholm för att sedan avslutas på plats hos SkiStar Stockholm, Hammarbybacken för visning av planerna på de nya aktiviteterna samt frågor (gångavstånd mellan de två olika platserna).

Anmälan: krävs för deltagande på pressträffen till petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332 senast den 23 mars.

Mer information om SkiStars satsning Sports & Adventures:

<https://www.skistar.com/sv/sommar/>

Välkomna!

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65